6959

6974

6830

=

\/ 158

6908

oot

6740

956
6957
6958

%, \ 6975/2
o
=

6393/’

6870/1

6815/1

6814

6813

6876/1

8876/2

-

6877/5

6878/11

B\ 6878/1

4
3
\/LL89
21/8L89 E]
c1/8L89
y1/8L89

< [ I |

—

6887/3

z/1889

6888/1

Z/8889

U

L

7068 7,

6892

6889

1/0689
2/0689
©/0689
/0889

6893

669872

/7
6894,

%8951
68955

6894/1

689

68081

6896/1

6806

6908

8797/2

/7
6803/4

8896/3

689g)/2

7/
fre
6897,

6743/1

N

6743/2

6743/1

&2
Ok

6954
6955/3

6955/4

6975/4
6975/3

—

Oooog

6829/2

6744

6743/2

6953/2

955/5

6745

6953/1

6748

6744

8745

6952

6595/6

6747

6746

6951

6797/3

6798

6799
6800

6801

6802

6803

758 8759
6755

6754

6753
8752

6750

G2

6752 6753

6754

6756
6747

6749

6943

6941

e

6939
6940
6944
6945/2
5946

1v82

6948
6949/1

6949/2
6950

olev®®

\
BR

6595/3

\5\}1’

6595/1

8938/2

\/56L9
\/s6L8

6796
6797/1

7/s6L3
z/s8L9

6765/1

6763/2

6765/2

6763/1

6762/3

O
I}

6762/2

6760

8762/1

6761

AN 760 8761

6771/2

6764

6769/1

z/28L9

6791 | 6790

6789

\/28L9

6766/2  |g768/3

68955
/7

6895/5

96/4 N
-3
b

7/
95,

6788

8755/7

6787

(A

678 /6

L)

6786/5
878y3

8786/4
&7/

6786/1
6785

(|

£

6767
6766/1

6766

(|

8766/4

&

6765/3

8769/2

6770

6768

877 /1

6771/1 \

8773/1

6934

Ml s

6936/2
8937/
6937/2
6638/

\
6932

\
6933

BR

6984/4

BR

6984/1

el

2 \6982/4 %
[}
S
B2
Ca

Ey
982/3 i@

6982/2
<

6982/1

7011

ittt
S o

7010

7012

0

8984/2

7008/1
7006/2

7006/3

=
3
3

\I‘QOL

7006/4
7007

<l o
zl“"ql'

7006/5

0

7006/6

7006/7

7014

YV VVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYV

\
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVWVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

MVvVVvVVvVvVvVvVvVVvVyv
VVVVVVVVVVV®MVYVVVVVVVVYVVVVVVVV \Y
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVWVYVVVVVVVYVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVWVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVWMWVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVWVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVWVY
V VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV

VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVYVVVV
VVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVYVVYV

VVVVVVVVVVVV

VVVVVVVVVVY

VVvvVvVVvVVvVVVVV

VVVVvVVVVY

VVVVVYV
v
O

VVVVVVVV&V
VVVVVVVVV%VV
VVVVVVVVVVV\ v
VVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVY}VVV
VVVVVVVVVVVVYVVV vV VvV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVYVVV vVvVvVvvVvyvVvyv
VVVVVVVVVVVVVVVVVV

N
6775

N\
El:] 6777/2

\
6777/2

8773/1

6773/2

@
PEJZAZNO ZELE

67771 STON

6773/2

=

66% % 1.\\

6929/1 \

§778/2

6929/2

\
6930

6928

8929/1 \

/
\
6926/2

6904/1

BR

6991

6994/8

6994/7

6992
6992

6994/8

/
7 6995
N 6996
: o

/
6997/2

/7
7005/1 \

7005/2

7/
7000 @)
7
\ 7003/2 Ve
/
7084/
7005/3 \

001/2,
7004/1

7 \qoo1/1

Vs
7005/4 7004/8

8998
|
7005/5 \

\ 7004/8 V4
o) ’

/
7005/7 7004/9 Z

7005/6

z
7003/1
7004/1

VVvVvVvVvyvVvyv
VVvVVvVvVvVVvVvyv

\AAVAR AR \YARVAR VAR VAR VAR V4

VVvvvvvvy

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVV
VVvVvVvVvVvvVvVVVVV
vVVvVvvVvVvvVvVvvVvVvvVvVyvVVv
VVVVVy
vVvVvVvvVvyv
Y

v
v v
vvVvvVvVvyv
AARVAR VAR VAR VAR V4
vvVvvVvVvvVvvVvVvyvVvyvyv
VVvVvVVVVVVVV
VVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVV

N
6778/

N
ILO ~

7/
8997/

7
At 7

VVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVYVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVYVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV{V
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVV
VVVVVVVVVVVVVVYVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVY
VVvVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVY
VVvVVvVVVvVVv

PEJZAZNO ZELENILO

6904/10

6904/11
6903

§904/12

6904/13
6908

6904/8

6904/2

Soos,/,

8784

N 571872

6770/t

6783
6779/2

Z1
N

PEJZAZNO

6782

6779/
6779/2

N\
6781/1

6917/1

KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA
GRANICE

i

GRANICA OBUHVATA

#
ya
&
4
6910/1

PROSTORI ZA RAZVOJ | UREDENIJE

STANOVANIJE S TURISTICKIM SADRZAJIMA

PEJZAY
ZAZN

UGOSTITELJSKO TURISTICKA NAMJENA

7
7/
2.
8907/2 Z I§ O

6970/>
4

69y, N

%979 %

695, 0%
09, 0/3
/
/4

6913 »

10 %
4

T1- apartmani,bungalovi i hotel, T2 - restoran s bazenom, T3 - ugostiteljski montazni objekti
SPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA

JAVNE ZELENE POVRSINE

8912/2

70687

@@@#

Z1-pejzazno zelenilo, Z2-piknik livada
ZELENE POVRSINE

D
1
. Z
\\\
, \
7/
/ o)
/)

77,

\

Z3- zona hobi vrtova

ZASTITNO PARKOVNO ZELENILO

/
7041 /4 V4
| PEJZAZNO ZELENILO
/

4
6913
/

O

T

ARHEOLOSKI PARK | MUZE)

OBJEKTI

ZELENILO U PRIOBALUU

704172
/

ovoL
AN

AN

/,

AUTO KAMP

7041/1
7/

Y

6914

/

7

PROSTOR ZA BUDUCI RAZVO)

PIKNIK
@ LIVADA
EdZAZN
ZELENILO

d

7
AUTO KAMP 7
ré

7043
i

4
G916

/

7065 /

0

\
N
/ \ N
6927 / 7 \ N \
® 7 S
yz @ 6922 N \
N \
/ N N\
N\ 6922/3
/
p 7

6922/1

<&
7028/9
/

7028/1

702603
\

AN
N
7028/19

7028/21

7027/11
7/

7/
BR

t 4
027/10
/7

7027/9 @ \\ @
e %

027/8

7027/1
/7

y; Q 7027/5
V/

2

27/7

7027,

7026/

70261 @
/ 7/
£

J027/4

7027/3

7024

&

Ve
z
8994/10

6994/11

v
v v
gty Z VvV
~ VVV VXAV
gy VVV vy v
g VVVVV v viv v
_ VVvvVvVvVvVVvyYvvviIvv
g VVVVVYV vvvvbvy
VVVVVVVXYvVVVVVIvYY
i VVVVVVVYYvvvvvviyvvy
VVVVVVVYV vvvvvvvk
VVVVVVVVVYVSYVYVVVVVVV
VVVVVVVVV VVVVVVVVV
VVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVYV

vvVvvVv
VVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVV

VVVVVVVYVVVVVVVVV

vV VvVv
VVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVY}V
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVV®RVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVYV

VVVVVVVVVVVVV

vvvvvvvvvvvvvvvvvvv\bv
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVYVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVYVVVVV S
VVVVVVVVVVVVVVYVVYV

7028/2

.
22

vV VvV
vvVvvVvyv

v \Y/
vvvvvvvvvvivvvvy
VVVVVVVVVVVVYVVVVVV

AYARVAR VAR VAR VARVS
VVVVVVVVVVVVVV‘VVVVVVV

AYARVAR VAR VAR VARV
VVVVVVVVVVVVVVV\VVVVVV
vVVvVy

VVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVYVVV

VVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVYVVV
VV&VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VvV vvVvvVvVvyv
VVVV‘VVVV

v
AR VAR VAR VAR VAR V4

VVVVV%VVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVV‘VVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVV\VVVVVVVVVVVVVV
vVVvVvvVvVvVvVvvVvVvyvVvVyvVyv VVvVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVV@VVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVV%VVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVV\VVVVVVVVV

Y‘{VVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVYV AARVAR VAR VAR VAR V4
VVVVVVVVVVVVVVV&VVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVVV%VVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVVVVV&VVV

VVvVVvVVvVVvVVv
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
9vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

/
70\36 /5
70357,

7037

) / !
8/1
J @)
ya
/- /
N fS 7
% N\ £
© N

Vo,

e
%
Q3 \J034/4
X q}//é‘ N
7028/8

e
/
J N\
J032/3
SV
7028/3 7028/7 Q
@7023/4 @

e
e
N\
Q y
%5
Q 7028/12 702878

e
\ =
NN Q . \
N s @
\ Q 7028/5

7
7028/ 5 @ Q /\/

v
v v
7
s

VVVV

P VVVVVV

VVVVVVV

v VVVVVVVVVYV

s VVYVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVV

~ VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVV v v

VVVVVVVVVVVVVVVV v

VVVVVVVVVVVVVVVVYV

VVVVVVVVVVVVVVVVV

P VVVVVVVVVVVVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVV Y

VVVVVVVVVVVVVVYV

- VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VVMVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VVVVWY VVVVVVVVVVVVVVVVV

VVVVVVV

7032/2

7029

7054

vV VvV
vVVvVvVvVvyvVvyv
vVvVvVvVvvVvyv
vvVvvVvVvyv
VVvVvvVvVyvVvyv
vVVVvVvVvVyv
\ARVAR AR
vvVvvVvyv

v VvV
vVvVvvVvvVvyvy
\ARVAR AR VAR VAR V4
v VVvVvVvVyvVvVyvVvyv
VvV Y VVVVVV
VVVvVvVvVvyv VVVVVVvVVvV
VVVVVVV VVvVvVvVvVvVvVvVvVvVyv
vVVvVvvVvVvvVvVvVYVvVVV
VVvVvVvVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
e\vvvvvvvvvvvvvvvvvvvv
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVYWVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVV%\VVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVY
VVvVvvVvVvVVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVWVWVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVWVVVVVVVVVVVYVY
VVVVVVVVVVVVV VVvVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVWYWVYVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVV‘\VVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVNYVVVVV

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVRVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

>
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYN

VVVV
VvV
v
NAD
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVYVY
VVVVVVVVY
Y VVVVVYV
VVVVY
VvV
v v

v
v

v v

vvVvvVvyv
vVVvVvVvVvyvVvyv

AARVAR VAR VAR VARVS

VVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVWWVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVYVVYV VVvVVvVVvVvVvVvvVvVyv
VVVVVVVVVVVVVV AARVAR VAR VAR VARV
VVVVVVVVVVVVVVVVWVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVW
VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVYVV
VVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVYVY
VVVVvVVVVVV
VVVvVVvVvvVvVVvVvVyvVyvV
VVVVVY
vV VvVvVvyv
v V V

v Vv
v

v
v Vv
vvVvvVv
VVvVvvVvVvvVvVvVvVvvVvVyv
v VVVVVVVVV
VVvVVVVVVYVVV

VVVVVVVVVVVV

VVVWVYVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVYyVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVXYVYeY VVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVW2WVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY
VVVVVVVVVVVVV§\VVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVY
VVVVVVVVVVVVVVVVVVWW
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVY
vVvVvvVv VVVVVVVVVVVVVVVV
vVVvVvvVvVvvVvyv VVVVVVVVVVVVVV
AARVARVARVAR VARV VVVVVVVVVVVV
VVVVvVVVVVV VVVVVVVVVVYV
VVVvVVvVVVVVVV VVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVV VVvVVVVvVVv
VVVVVVVVVVYVVYVV VVVvVyVvVyvVvVyv
VVVVVVVVVVVVYVVV VvV VY
VVVVVVVVVVVVVVVYV N2
VVVVVVVVVVVVVVVVVVV v
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYV VVVVVVVVVVVVYVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV VVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYVYV VVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV VVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

VINOGRAI

Y VVVVVV

VVvVVvVVvVVVVYVVV

vvvvvvvvvvvvv@\vvv
VVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVYVYVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVYVY
VVVVVVVVVVVVVVYVVV

Y VVVVVVVV

VVVVVY,
YVVV 7%
v v
v%vvvvvvvvvvvvvvvvxgs/vvvvvvvvvvvvvvvvvvv % 2
VWVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV 7/
NV VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV /
—XVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV //
VVVVVVVVVVVVVVVVVX VL . XRVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV 7
VVVVVVVVVVVVVVVYVVL - Y VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY 7
VVVVVVXVVVVVVVVVVVVVVVVAV VL Y /VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV 7
VVVVVVVVVVVVVV VVVVYN VVVVVVVVVVVVVVVYVVVL 7~ X /VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV 7,
VW VVVVVVVVVVVVVVV VVW VY VVVVVVVVVVVVVVVXVV VL 77 —7~—7S\T) T 7/ VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV Y
VMVVVVVVVVVVVVVVVV VAN VNV VVVVVVVVVVVVVYVYVVV B G At +—~7/ VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV //
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV VVVVVVVVVVVVVVVY¥VVVVVUVW ~ 77 7/ VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV 7
VVVVNVVVVVVVVVVVVVY VVVVVVVVVVVVVVVANVVVVVVVS  — Y/ VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV 7
VVVVVWVYVVVVVVVV VW VVVVVVVVVVVVYVVVVVVVVVVSC I, AV VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV 7
VVVVVVYVVVVVY VVVVVVVVVVXVVVVVVVVVVV/)S—MFS / YV VVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVV 7, 7061/3
vvvvvvvVbvy VVVVVVVYIVVYVVVIVRNG TV YVYV VYV IV ! 7/ VWV VVVY VVVVVVVVVVVVVVVV 7
VVVVVY N VY VVVVNYNVVVVVVVVVVVYVY//VVVV /f VMV VVV VWV VVVVVVVVVVVVVV
vV VvV ! X VVVNVVVVVVVVVVVY vvvvvv%vv VVVYVVVX\YVVVVVVVVVVVVVY
. VVVVVVVVVVVVVN VVVVVVVVYVVWWV V sV
¢ VVVVVVVVVVVY//VVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVY
\7 VVVVVVVY,
\ 7055/
\
e

v
VVVVVVVVVVVVVNV
VVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVYV
VVVVYVYYVVVVVV
\ARVARVAR VAR V4 AYARVAR VAR VAR VARV

VVVVVY
VvV VvV V V
VvV Vv

VVvVVVVVVV
VVVvVVVVVVVV

7,
vVVvVvvVvVvyVvyv

%
VVVVVVVVVVV
VVvVvvVvVVvVvvVVvVVvVV

7
VVVVVVVVVY 7,
VVVVVVVV //

V VsV V YV %
VVVVv

VVvVVvVVVVVV
VVvVvVvVVvVVVVVVV

VVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVYVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVYVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
Y{\VVVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVXVVVVVVVVVVVVVVVVVV

vVvVvVvvVvyv
VVVVVVVVVVVVWVVVVY

705073

7059

7049,

7058

7061 /1

VYV VVVVVVV
VVvVvvVvVvvVvVvVvVvvVvVyv
vVVvVvVvVvVvVvvVvVvvVvVyvVyv
AARVARVARVAR VARV

v

v

N
N
v N
N
N
\
N
N\
N\

N

v \\

v v
VVVV N
VVVVVYV \
VVVVVVYV
VVYVVVVVYVVVY
VYVVVVVVVVVV
VVYVVVVVVVVVVY

VVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVYVY
VVVVVVVVVVVVVVYVVV
VVVVVVVVVVVVVVVVVYV
VVVVVVVVVVVVVVVYV
v VVVVVVVVVVVVYVVV
VVVWWVVVVVVVVVVVVY
VvVvvVvVyvVvyv VVVVVVVVVVYV
VVVVVVVWKWNVVVVVVVVVV
VVVVVVVVWNYVVVVVVV Y

7
7
7
7
7
7
7
7/
7/
7
v Vv 7
7/

7/

N\
\
N\
\

N\ s
v

N

%
VW VVVVVVVVVVVWY VV 7
VVVVVVVVVVVVVXVY /
VVVVVVVVVVVVYWYVYVVVVVVVVVVVVVVV Z
VVVVVVVVVV VVVVWVVVVVVVVVVVY, %
VVVVVVVVEVVVYVVVYVVIVVVVVVVVV
VVVVV VVVVVVVVVVVVVVVVY,
vV VvV
\Y

7,
VVVVVVWZWVVVVVVVVYV

7
\
VVvVvVvVVvVVvVVvVVvVVvV

7
VVvvVvVvVvVvvVvvVvVvyvVyv
Y VVVVVVVVWVVVVVVY
vvVvvVvVvyVvVvVvyv AARVAR VAR VAR VARVS
vVvVvVvvVvyvVvyv

VVVVVV
VVVV\VVVV
VVY
V|

o 5

N

v
7

7061/2

7047

7048,

Z1

PEJZ O ZELENILO

7081/2

VINOGRAD

VODENE POVRSINE

7061/3

7061/3

11/2

31

7061/3

4/4

O 5/1

"/

12/1

6/1

3/3

N

1600m ?

400m 2

KORIDOR PROMETNICE
JAVNO PARKIRALISTE
PJESACKA POVRSINA

BICIKLISTICKA STAZA

|
0 20 40

MJ 1:2000

100

Zupanija:
Grad:

200 m

VUKOVARSKO - SRIJEMSKA
VUKOVAR

Naziv prostornog plana:

travanj,2011.

‘LIJRBANISTICvKl PLAN UREDENJA

"VUCEDOL" U VUKOVARU

Broj kartografskog prikaza:

Odluka o izradi UPU Vucedol:

KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA

PROSTORI ZA RAZVOJ | UREDENJE
1.1.

"Sluzbeni vjesnik" Grada Vukovara 6/08.

Mjerilo kartografskog prikaza:

1:2000

Javna rasprava objavljena je:
"Sluzbeni vjesnik" Grada Vukovara 5/2010.
\\

Odluka Gradskog vijeca Grada Vukovara o donoSenju Plana:
"Sluzbeni vjesnik" Grada Vukovara br. 3/11 od 01.04.2011.

Pecat tijela odgovornog za provodenje javne rasprave:
\

Javni uvid odrzan od: 31.05.2010.-30.06.2010.

Pravna osoba koja je izradila plan:
N\

Odgovorna osoba za provodenje javne rasprave:

PO OVLASTENJU GRADONACELNIKA
Dorde Njegi¢, dipl.ing.arh.

itz URBANISTICKI ZAVOD GRADA ZAGREBA d.0.0. zacres, Britanskitrg 12
Pecat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan:

Odgovorna osoba:

Odgovorni voditelj:
1480/11

ZORAN HEBAR,

Luka Sulenti¢, dipl. ing. arh.
dipl. ing. arh.

Strucni tim Urbanistickog zavoda grada Zagreba u izradi plana:

1. ZORAN HEBAR, dipl. ing. arh.

2. DALIBORKA PAVLOVIC, aps.arh.

3. SLOBODAN BURKOVIC, dipl. ing. prom.
4N

Pecat Gradskog vijeca Grada Vukovara:
4/2
5/2

6/2

7/2

4, BORIS MOSTAK, ing. grad.
5. MIRELA MOSTAK, ing. grad.

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom
ovjerava:

Predsjednik Gradskog vijeCa Grada Vukovara:

Tomislav DZanak
Pecat nadleznog tijela:

(ime,prezime, potpis)




